
 
 
ที่   สก 0033.009.1/ 

ถึง  โรงพยาบาล ทุกแห่ง, สำนักงานสาธารณสุขอำเภอ ทุกอำเภอ, กลุ่มงานทุกกลุ่มงาน, งานตรวจสอบภายใน,    
     งานสุขภาพจิตและยาเสพติด และงานสุขศึกษาและประชาสัมพันธ์ 

จังหวัดสระแก้ว ขอส่งคำสั ่ งสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว ที ่  50 /2567           
ลงวันที่ 1 เมษายน 2567 เรื่อง ให้ข้าราชการปฏิบัติหน้าที่ราชการ รายละเอียดแนบเรียนมาพร้อมนี้ 

จึงเรียนมาเพ่ือประชาสัมพันธ์ให้ข้าราชการในสังกัดทราบด้วย 

 

 

 

 

 

                                                                                       จังหวัดสระแก้ว   
                         1  เมษายน  2567 
 
                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว 
กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล 
โทร. 037 4251 41-4 ต่อ 306 
โทรสาร. 037 4251 41-4 ต่อ 100 

ว 2552

314
1 เม.ย. 2567
16:47 น.

กลุ่มกฎหมาย



 
 

 
คำสั่งสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว 

ที่           /2567 
เรื่อง  ให้ข้าราชการปฏิบัติหน้าที่ราชการ 

  

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้วได้ดำเนินการคัดเลือกข้าราชการเพื่อแต่งตั้งให้ปฏิบัติ
หน้าที ่ผ ู ้ช ่วยสาธารณสุขอำเภอ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว  จำนวน 5 อัตรา และประกาศ            
ผลการคัดเลือกฯ เมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2567  

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 55 และมาตรา 60 (2) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารราชการแผ่นดิน พ.ศ.2534 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม จึงมีคำสั่งดังนี้ 

1. ให้  นายว ิทยา ส ิทธ ิประภา ตำแหน่ง น ักว ิชาการสาธารณส ุข ประเภทว ิชาการ               
ระดับชำนาญการ กลุ ่มงานส่งเสริมสุขภาพและป้องกันโรค สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสระแก้ว          
จังหวัดสระแก้ว ปฏิบัติหน้าที่ผู้ช่วยสาธารณสุขอำเภอเมืองสระแก้ว 

2. ให้  นางสาวโสภณา ห ันธย ุง ตำแหน่ง น ักว ิชาการสาธารณส ุข ประเภทว ิชาการ               
ระดับชำนาญการ กลุ ่มงานพัฒนาวิชาการและคุณภาพบริการ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอว ังน ้ำเย็น           
จังหวัดสระแก้ว ปฏิบัติหน้าที่ผู้ช่วยสาธารณสุขอำเภอวังน้ำเย็น 
                     3.  ให ้  นายพลากร พลแมน  ตำแหน ่ง น ักว ิชาการสาธารณส ุข ประเภทว ิชาการ               
ระดับชำนาญการ กลุ ่มงานส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลตำบลทับพริก                      
สำนักงานสาธารณสุขอำเภออรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว ปฏิบัติหน้าที่ผู้ช่วยสาธารณสุขอำเภออรัญประเทศ 
                     4. ให้ นายนิกร เหลืองจันทึก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล
(นักวิชาการสาธารณสุข) ประเภทวิชาการ ระดับชำนาญการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านหินกอง   
ม.1 ตำบลไทรทอง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอคลองหาด จังหวัดสระแก้ว ปฏิบัติหน้าที่ผู้ช่วยสาธารณสุข
อำเภอคลองหาด 
                     5. ให้ นายสมพงษ์ บุญณะอินทร์  ตำแหน่ง นักว ิชาการสาธารณสุข ประเภทวิชาการ               
ระดับชำนาญการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านช่องกุ่ม ม.1 ตำบลช่องกุ่ม สำนักงานสาธารณสุขอำเภอ
วัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว ปฏิบัติหน้าที่ผู้ช่วยสาธารณสุขอำเภอโคกสูง  

ทัง้นี้  ตั้งแต่วันที่  2  เมษายน  2567  เป็นต้นไป 

   สั่ง  ณ  วันที่        เมษายน  พ.ศ. 2567 

 
 

(นายธราพงษ์ กัปโก) 
                         นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี รักษาราชการแทน 

                                                นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว 

50

1รับทราบ

2 เม.ย. 67 08:49 น.


